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Nombre y apellido E-mail de contacto

Ana Cecilia García Mejía
Ana del Carmen Vilchez Garces

Angélica María Domenack Vizcarra de Mendoza
Angello Silva

Ariel Rennie Díaz Aparicio
Carmen Rodriguez
Catherine Silva Osis

Cynthia Alaluna Sancho
Dawn Maria Cadet

Dick Arnold Moreno Bocanegra
Diego Tuesta Espinoza

Doris Pilar Canchanya Calvo
Erika Taipe Mercado 

Evelyn Medina
Fernando Gil Sanllehi

Frank O'Neill
Gabriel Pereyra

Gestión del Talento
Gisselle Isa

Giuliana Ste�ani Ríos Bernuy
Grekka Makoxa Veillet Macas

Heydee Velásquez
Italo Viacava Hooker

José Alejandro Cueto Portocarrero
José Antonio Calvo Córdova
José Carlos Chávez Rivera

Juan Navarro
Juan Pablo Marimon

Julio Arias
Karla Llosa

acgm.coach@gmail.com
anadelcarmen.vg@hotmail.com
angelica.domenack@gmail.com

angellosilva@gmail.com
arieldiaza@hotmail.com

carmen_brp@hotmail.com
GT_Centro@tecsup.edu.pe

cyalaluna@gmail.com
hintoncadet@gmail.com

dickmorenob@hotmail.com
tuesta12@hotmail.com

doris.canchanya@cencosud.com.pe
erikataipe80@gmail.com
evmedina24@gmail.com

fernando.gil@jamming.com.pe
foneille@gmail.com

gabriel.pereyra@hmg.pe
GT_Centro2@tecsup.edu.pe

ai_yume26@hotmail.com
GT_Norte@tecsup.edu.pe

gveillet@ucv.edu.pe
heydeev@hotmail.com

italoviacavahooker@gmail.com
jcueto@latam-coaching-network.com

josecalvocordova@gmail.com
joseca1986@gmail.com
jnavarro.cls@gmail.com
jpmarimon@gmail.com

Stephanojulio@hotmail.com
kllosa@jk-ibc.com
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Katherine Milagros Rodriguez Vasquez
Larissa Balsamo

Leticia Torres Panty
Liliana Inca

Luis Federico Martin Almandós Cavero
Luis Humberto Recoba Cordova

Marcos Sotelo Bedon
María Julia García Ayala

María Victoria Villa Cavides
Mariana  Bazan - UTEC

Marie Anne Galvez Escudero
Mariella Hague Pérez

Marjorie  Abad
Melisa Fernandez Alvarado

Michel Jean Lanat
Miguel Angel Tudela Guillén

Milagros Gallegos
Milagros Romero Alvarez
Milko Barandiaran Misic

Oscar Fabián Tejada Mendoza
Pamela Franco Rázuri

Patricia Bruce
Patricia Jimenez

Percy Lujan
Raul Paulo Flores Cruz
Rosa Luz Calvo Ugaz

Rosicarmen Thabata Alcazaba Bustamante
Sandra Lizeth Pérez Carpio  

Sandra Ruiz
Sandra Sato

Katherine.rodriguezv87@gmail.com
btsa_lbf@yahoo.com.pe

leticiatorrespanty@gmail.com
Simplementelilij@hotmail.com
luisfedericomartin@yahoo.es

luis.recoba.c@gmail.com
asotelob@unmsm.edu.pe
mgarcia@raizperu.com
mavita_pe@yahoo.es

rrhh@utec.edu.pe
mgalvez@latam-coaching-network.com

mariellahague@gmail.com
mabadhanze@gmail.com
melisa_026@hotmail.com
michel.lanat.d@gmail.com

CDP@tecsup.edu.pe
miligallegos@hotmail.com

mromeroalvarez@hotmail.com
mbarandiaran@crbmconsulting.com

otejada04@gmail.com
pamelafranco.r@gmail.com
pbruce@brucemitrani.com
pjimenez2102@gmail.com

lujan.percy@gmail.com
raul1501@hotmail.com
rosycal@hotmail.com
ralcazaba@gmail.com

s.perezcoach@gmail.com
sandra@xinapsis.com

Sandysatos@gmail.com
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Silvana Amayo Sánchez
Silvia Garcia

Vera Pérez Linares
Willy Toro

Zorka Castrillón

silvanasophia7@hotmail.com
silviagarciavega@gmail.com

vera.perez.linares@gmail.com
zoeministerios@gmail.com
zorka.castrillon@gmail.com


